令和６年３月２８日

各中学校長　様

那須地区学校体育連盟部活動普及強化委員長　大江　満仁

同　　　　　ソフトテニス専門部長　村上　喜美

[bookmark: _Hlk161264171]那須地区学校体育連盟ソフトテニス専門部強化（那須地区強化研修大会）の開催について

　このことについて、下記のとおり開催いたします。
つきましては、関係職員・生徒の参加に関しまして、特段のご配慮をお願いいたします。

記

　１　期　　日　　　令和６年　６月２９日（土）　　予備日なし
　　　　　　　　　　令和６年１０月１２日（土）　　予備日なし
８：１５　受付　　１６：００　解散

　２　会　　場　　　那須野が原公園　　TEL　0287-36-1220

　３　種　　目　　　個人戦

　４　参加資格　　　（　６月）栃木県総合体育大会に出場する選手（団体戦は４ペアまで可）
　　　　　　　　　　（１０月）栃木県新人体育大会に出場する選手（団体戦は４ペアまで可）

　５　方　　法　　　合同練習会・試合

　６　安全対策　　　　大会期間中における安全対策及び緊急時の対応については、那須地区学校体育連盟「危機管理マニュアル及びＥＡＰシート」に則り適切に対応する。

　７　その他　　　・別紙の参加申込書を記入の上、豊田悠樹（箒根学園）へFAXしてください。
　　　　　　　　　　　（　６月）６月１９日水曜日１７時まで
　　　　　　　　　　　（１０月）１０月７日月曜日１７時まで
・天候判断は６時００分とします。中止の場合については、６時００分～６時１０分の間に那須地区ソフトテニス専門部のグループラインにて連絡します。確認ができないときには、豊田悠樹（箒根学園）携帯に問い合わせてください。
                    ・不明な点、疑問点の問い合わせは豊田悠樹（箒根学園0287-35-2034）までお願いします。

送付状なしでお願いします。

那須塩原市立箒根学園　豊田　悠樹　行
（FAX：0287-35-3336）

那須地区強化研修大会参加申込書

学校名

校長氏名

申込責任者

（６月・１０月）←○を付けてください。

男子（　参加　　・　　不参加　）　　　　　　　　女子（　参加　　・　　不参加　）
※該当する方へ○をつけてください。

	男　　子
	女　　子

	参加人数
	人
	人

※個人戦・団体戦（４ペア以内）を含めた人数でご記入ください。

○当日、指導可能な顧問名
　※できるだけたくさんの御協力お願いします。

	顧　問　名

	１

	２

	３

	４